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	附表3

	请填写完整并回执：
海丝博览会主场承建商
联系人：陈先生
电话：18122732215
传真：020-34261366
电子邮件：gzhmzl@163.com
	展位号：________________________________
单位名称：______________________________
联系人：______________________________
电话：_________________传真：___________
电子邮件：______________________________


我们预定以下出租项目，只在展览会期间使用。	Comment by annahelenqn@126.com: 以下收费是否合理，了解一下行情
	编号
	电箱规格
	提前申报
（元/展期）
	现场申报
(元/展期)
	电箱押金
	申请数量

	01
	6A/220V(1.3KW)
	300元
	390元
	500
	

	02
	10A/220V(2.2KW)
	400元
	520元
	500
	

	03
	16A/220V(3.5KW)
	550元
	715元
	500
	

	04
	6A/380V(3KW)
	530元
	689元
	500
	

	05
	10A/380V(5KW)
	730元
	949元
	500
	

	06
	16A/380V(8KW)
	930元
	1209元
	500
	

	07
	20A/380V(10KW)
	1,100元
	1430元
	500
	

	08
	25A/380V(13KW)
	1,330元
	1729元
	500
	

	09
	32A/380V(16KW)
	1,580元
	2054元
	500
	

	10
	40A/380V(20KW)
	1,930元
	2509元
	500
	

	11
	50A/380V(25KW)
	2,380元
	3094元
	500
	

	12
	63A/380V(30KW)
	2,830元
	3679元
	500
	

	13
	100A/380V(50KW)
	4,700元
	6110元
	500
	

	14
	150A/380V(75KW)
	7,000元
	9100元
	500
	

	15
	200A/380V(100KW)
	9,350元
	12,155元
	
	

	16
	施工电箱（10A/220V）
	110
	500
	

	17
	施工电箱（10A/380V）
	130
	500
	

	18
	合计
	
	
	
	


备注：1、配电箱仅作为展位展示用途，电费价格按左表每个独立电气回路的电箱规格收费。
2、展馆提供特装供电箱仅供作为电源延长，不可替代特装展位配电总控制箱，特装展位施工单位必须根据展位用电情况自备配有合格的空气断路器和漏电保护器的用电总控制电箱。
3、展馆方广交会展览工程公司可向标准展位参展商出租32A/380V以下（含32A/380V）规格用电总控制箱，该用电总s控制箱已含有合格的空气断路器和漏电保护器。
4、展馆的电箱由广交会展览工程公司电工负责安装到展位，电箱开关下桩（展位内）的接电工作由展商自行负责，并由广交会展览工程公司电工监管。
5、租用电箱押金500元/个，租用电箱于闭幕当天由广交会电工收回，并请于闭幕当天内办理退押金手续。
6、对63A及其以下用电功率，本费用含：电费、电箱租金、电缆费、辅料及人工费；
7、对63A以上用电功率，本费用含：电费、电箱租金、30米电缆费、辅料及人工费，如使用电缆长度超出30米，另行加收电缆费用（63A-100A：25元/米、150A：40元/米、200A：50元/米、250A：70元/米、300A及以上：90元/米）。
8、租用24小时用电电箱须提前10天报客服中心批准后，按相应用电费用收费标准的2倍计收用电费用。
9、现场申请加收30%的附加费用。
10、展会主场承建商如因主场承建管理需要租用展馆特装用电控制箱自行安装，可与展馆方广交会展览工程公司协商。
11、配电箱需提前向展馆申报，且经检查手续后方可通电，详见《用电安全管理规范》。

支付条款:申报以款到为准

	主场承建商账户信息：
收款人：广州市昊明展览服务有限公司
开户银行：民生银行广州分行营业部帐号：0301014170020007


	
_________________
日期
	
	
_______________
签字盖章



